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GTS-geotechnika, s.r.o. Ledce, most ev.¢. 180-004 a navazujici komunikace
stanoveni PAU v povrchovych vrstvach vozovky

1. Uvod

Na zakladé objednavky spole¢nosti SUDOP Praha, a.s., jsme provedli odbér a
analyzu AC smési z povrchovych vrstev vozovky na mosté ev.C. 180-004, vcCetné
navazujicich komunikaci. V dobé odbéru vzorku byl povrch pfedmétné komunikace nové
pokryt vrstvou AC smési, které predstavuji celistvy, stejnorody povrch, proto byl odebran
jeden referencni vzorek pro stanoveni PAU.

2. Zaver

Z nové polozeného povrchu byl odebran vzorek AC a podle provedenych analyz dle
vyhladky 130/2019 Sb. ,0 kritériich, pfi jejichz spInéni je asfaltova smés vedlejSim produktem
nebo prestava byt odpadem” byl vzorek s obsahem sumy 16 PAU 3,20 mg/kg suSiny
zarazen do kategorie ZAS-T1 (protokol v pfiloze €.2).

V Ohrobci dne 23.5.2022

Zpracoval :  M.Jech

autorizovany technik pro geotechniku CKAIT 0012265
odborna zpusobilost v oborech inzenyrskéa geologie 2265/2015 a
hydrogeologie €. 2410/2019
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Protokol o zkouSce

Zakazka

Zakaznik
Kontakt
Adresa

E-mail
Telefon

Projekt
Cislo objednavky

Misto odbéru
Vzorkoval

: PR2228897

. GTS Geotechnika s.r.o.
. Martin Jech
: Trnkova €. ev. 437

Datum vystaveni

Laboratof
Kontakt
Adresa

252 45 Ohrobec Ceska republika

: mjech.gt@seznam.cz

: Ledce - most €.180-004

: Martin Jech

E-mail
Telefon

Stranka
Datum pfijeti vzorku
Cislo nabidky

Datum zkousky

Uroveri tizeni
kvality

: 4.4.2022

: ALS Czech Republic, s.r.o.
. Zakaznicky servis
: Na Harfé 336/9 Praha 9 - Vysocany

190 00 Ceské Republika

. customer.support@alsglobal.com
. +420 226 226 228

123
: 29.3.2022
: PR2018GTSGE-CZ0001

(CZ-111-18-0000)

: 29.3.2022 - 4.4.2022
: Standardni QC dle ALS CR internich

postupu

Poznamky

Bez pisemného souhlasu laboratofe se nesmi protokol reprodukovat jinak, nez cely.

Laboratof prohlasuje, Ze vysledky zkouSek se tykaji pouze vzork(, které jsou uvedeny na tomto protokolu. Pokud je na
protokolu o zkouSce v ¢&asti "Vzorkoval" uvedeno: ,Vzorkoval Zakaznik® pak plati, Zze vysledky se vztahuji ke vzorku, jak byl

pfijat.

Za spravnost odpovida

Jméno opravnéné osoby

Zdenék Jirak

Pozice
Environmental Business Unit
Manager

Zkusebni laborator ¢. 1163
akreditovana CIA dle
€SN EN ISO/IEC 17025:2018

SN2

PN
NS do
aame
L 1163

Spolegnost je certifikovana dle CSN EN ISO 14001 (Systémy environmentalniho managementu) a CSN 1SO 45001
(Systémy managementu bezpecnosti a ochrany zdravi pfi praci)

Right Solutions -

Right Partner

www.alsglobal.cz



Datum vystaveni 1 4.4.2022

Stranka :2z3

Zakazka - PR2228897

Zakaznik : GTS Geotechnika s.r.o. ALS
Vysledky zkousSek

Vyhl. 130/2019 - znovuziskana asfaltova smés - susina - priloha ¢. 1

Matrice: ODPAD

Parametr

fyzikalni parametry l»

susina pfi 105 °C

suma 16 PAU

acenaften

acenaftylen
anthracen
benzo(a)anthracen
benzo(a)pyren
benzo(b)fluoranthen
benzo(g,h,i)perylen
benzo(k)fluoranthen
chrysen
dibenzo(a,h)anthracen
fenanthren
fluoranthen

fluoren
indeno(1,2,3-cd)pyren
naftalen

pyren

polycyklické aromatické uhlovodiky (PAU)

Datum odbéru/Eas odbéru

Jednotka

Metoda

S-DRY-GRCI

S-PAHCALO03

S-PAHGMS03
S-PAHGMS03
S-PAHGMSO03
S-PAHGMSO03
S-PAHGMSO03
S-PAHGMSO03
S-PAHGMSO03
S-PAHGMSO03
S-PAHGMS03
S-PAHGMS03
S-PAHGMSO03
S-PAHGMSO03
S-PAHGMSO03
S-PAHGMSO03
S-PAHGMSO03
S-PAHGMSO03

Identifikace vzorku

LOQ

0.10

3.20

0.20
0.20
0.20
0.20
0.20
0.20
0.20
0.20
0.20
0.20
0.20
0.20
0.20
0.20
0.20
0.20

Nazev vzorku

%

mg/kg sus.

mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg

most

PR2228897-001

25.3.2022
Vysledek

99.8

<3.20

<0.20
<0.20
<0.20
<0.20
<0.20
<0.20
<0.20
<0.20
<0.20
<0.20
<0.20
<0.20
<0.20
<0.20
<0.20
<0.20

NM

+6.0%

Vyhl. 130/2019 - znovuziskana asfaltova
smés - susina - pfiloha ¢. 1

Limit Limit
(min.) (max.)
0 0

Pokud zakaznik neuvede datum a/nebo ¢as odbéru vzorku, laboratof je z procesnich dudvodu uréi sama, jsou
a jsou uvedeny v zavorkach. Pokud je ¢as vzorkovani uveden 0:00 znamena to, Ze zakaznik uvedl pouze datum a neuvedl cas vzorkovani. * Nejistota je
rozSifena nejistota méfeni odpovidajici 95% intervalu spolehlivosti s koeficientem rozsifeni k = 2.

Vysvétlivky: LOQ = Mez stanovitelnosti; NM = Nejistota méfeni.

nezohledriuji.

Poznamky k limitim

NM nezahrnuje nejistotu vzorkovani.

Jednotka

mg/kg sus.

Viyhodnoceni

Limity
uvedeny pod
tabulkou

pak rovny datu a/nebo cCasu pfijeti vzorku

Nejistoty méfeni se pro ucCely posuzovani shody

Vyhl. 130/2019 - znovuziskana asfaltova smés - susina - pfiloha €. 1

suma 16 PAU

Limity sumy polyaromatickych uhlovodik(i (PAU) dle pfilohy €. 1, tabulky ¢&. 1 vyhlasky ¢. 130/2019 Sb.:
hodnota sumy 16 PAU < 12 mg/kg sus.

12 mg/kg sus. < hodnota sumy 16 PAU < 25 mg/kg sus.
25 mg/kg sus$. < hodnota sumy 16 PAU < 300 mg/kg sus.

hodnota sumy 16 PAU >300 mg/kg sus.

= znovuziskana asfaltova smés tfidy ZAS-T1
= znovuziskana asfaltova smés tfidy ZAS-T2
= znovuziskana asfaltova smés tfidy ZAS-T3
= znovuziskana asfaltova smés tfidy ZAS-T4

Konec vysledkové éasti protokolu o zkousce

Prehled zkuSebnich metod

Analytické metody

‘ Popis metody

Misto provedeni zkousky: Na Harfé 336/9 Praha 9 - Vlysoéany Ceska Republika 190 00

S-DRY-GRCI CZ_SOP_D06_01_045 (CSN I1SO 11465, CSN EN 12880, CSN EN 14346:2007), CZ_SOP_D06_07_046 (CSN ISO 11465, CSN
EN 12880, CSN EN 14346:2007, CSN 46 5735), Stanoveni susiny gravimetricky a stanoveni vihkosti vypoétem z naméfenych
hodnot.

S-PAHCALO3 CZ_SOP_D06_03_161 mimo kap. 10.1.1, 10.1.2, 10.2.1, 10.2.2 (US EPA 8270D, US EPA 8082A, CSN EN 15527, I1SO 18287,
ISO 10382, CSN EN 17322). Stanoveni semivolatilnich organickych latek metodou plynové chromatografie s MS nebo MS/MS
detekci a vypocet sum semivolatilnich organickych latek z namérenych hodnot

S-PAHGMS03 CZ_SOP_D06_03_161 mimo kap. 10.1.1, 10.1.2, 10.2.1, 10.2.2 (US EPA 8270D, US EPA 8082A, CSN EN 15527, I1SO 18287,

ISO 10382, CSN EN 17322). Stanoveni semivolatilnich organickych latek metodou plynové chromatografie s MS nebo MS/MS
detekci a vypocet sum semivolatilnich organickych latek z naméfenych hodnot

Pripravné metody

Popis metody

Misto provedeni zkousky: Na Harfé 336/9 Praha 9 - Vlysoéany Ceska Republika 190 00

Right Solutions - Right Partner

Spole¢nost je certifikovana dle CSN EN ISO 14001 a CSN 1SO 45001

www.alsglobal.cz



Datum vystaveni 1 4.4.2022

Stranka 373
Zakazka - PR2228897
Zakaznik : GTS Geotechnika s.r.o. ALS
Pripravné metody Popis metody
*S-PPCRYO Kryogenni drceni vzorku dle interniho pfedpisu
Symbol “** u metody znaéi neakreditovanou zkousku laboratofe nebo subdodavatele. V pfipadé, ZzZe laboratof pouzila pro

neakreditovanou nebo nestandardni matrici vzorku postup uvedeny v akreditované metodé a vydava neakreditované vysledky, je tato
skute€nost uvedena na ftitulni strané tohoto protokolu v oddilu ,Poznamky®. Jsou-li na protokolu o zkousce vysledky subdodavky, je
misto provedeni zkousky mimo laboratofe ALS Czech Repubilic, s.r.o.

Zpusob vypoc¢tu sumacnich parametrl je k dispozici na vyzadani v zakaznickém servisu.

www.alsglobal.cz



